

Stig Nalbandian Holding ApS

Østre Paradisvej 12A
2840 Holte

CVR-nr. 26662753

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 19. november 2025

Stig Nalbandian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Stig Nalbandian Holding ApS
Østre Paradisvej 12A
2840 Holte

CVR-nr.: 26662753

Direktion

Stig Nalbandian

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentydelse og handel. Formålet er endvidere at eje anparter i ErlingOlsen Metaltrykker ApS, CVR-nr. 7341 8216, samt andre selskaber der driver virksomhed beslægtet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.301.067 mod DKK 810.198 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.861.647.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttotab		-14.565	-14.502
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.379.846	870.705
Finansielle indtægter	2	9	82
Finansielle omkostninger	3	-65.039	-62.491
Resultat før skat		1.300.251	793.794
Skat af årets resultat	4	816	16.404
Årets resultat		1.301.067	810.198

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.379.846	870.705
Overført til overført resultat	-213.779	-182.507
Årets resultat	1.301.067	810.198

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	10.442.702	9.062.856
Finansielle anlægsaktiver	5	10.442.702	9.062.856
Anlægsaktiver		10.442.702	9.062.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	46.829
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	472.756	766
Udskudte skatteaktiver	4	0	151.765
Tilgodehavender		472.756	199.360
Likvide beholdninger		0	279
Omsætningsaktiver		472.756	199.639
Aktiver i alt		10.915.458	9.262.495

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		258.380	258.380
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.492.488	3.112.642
Overført resultat		3.975.779	4.189.558
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>8.861.647</u>	<u>7.682.580</u>
Gæld til kreditinstitutter		298	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.676	207
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.628.258	1.564.517
Selskabsskat	4	254.883	0
Anden gæld		5.170	5.191
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.053.811</u>	<u>1.579.915</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.053.811</u>	<u>1.579.915</u>
Passiver i alt		<u>10.915.458</u>	<u>9.262.495</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	258.380	2.241.937	4.372.065	117.800	6.990.182
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		870.705	-182.507	122.000	810.198
Egenkapital pr. 1. juli 2024	258.380	3.112.642	4.189.558	122.000	7.682.580
Udbetalt udbytte			0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		1.379.846	-213.779	135.000	1.301.067
Egenkapital pr. 30. juni 2025	258.380	4.492.488	3.975.779	135.000	8.861.647

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	75
Andre finansielle indtægter	9	7
I alt	<u>9</u>	<u>82</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.298	0
Øvrige finansielle omkostninger	63.741	62.491
I alt	<u>65.039</u>	<u>62.491</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	0	-766	-151.765		
Regulering af tidligere års skat	0	0	16.695	16.695	0
Skat af årets resultat	254.883	-407.464	135.070	-17.511	-16.404
Skyldig pr. 30. juni 2025	254.883	-408.230	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-816	-16.404
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-472.756	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	254.883	64.526			
I alt	254.883	-408.230	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	5.950.214	5.950.214	5.950.214
Kostpris pr. 30. juni 2025	5.950.214	5.950.214	5.950.214
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	3.112.642	3.112.642	2.241.937
Årets opskrivninger	1.379.846	1.379.846	870.705
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	4.492.488	4.492.488	3.112.642
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	10.442.702	10.442.702	9.062.856

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Stig Nalbandian Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Olsen Metaltrykkeri A/S, Rødovre	100%	510.000	1.187.822	6.257.828	1.187.822	6.257.828
Olsen Metaltrykkeri Ejendomme ApS, Rødovre	100%	40.000	192.024	4.184.873	192.024	4.184.873
I alt					1.379.846	10.442.701
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						10.442.702
I alt						10.442.702

7. Eventualforpligtelser

Stig Nalbandian Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Stig Nalbandian Holding ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen

6.641.260